
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název: Alza.cz a.s.  

Adresa: Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice 

IČO: 27082440 

Kontaktní osoba: B2G Alza.cz 

Kontakt: nabidky@alza.cz 

Objednávka č.j.:  CJ 03652/2024 

 

Datum vystavení: 22.10.2024 

Vyřizuje: Ing. Petr Matějka 

Telefon: 777060420 

E-mail: petr.matejka@vsc.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

 

Objednáváme u vás zboží dle objednávky (rezervace) na alza.cz číslo 522 315 104:  

 

Napájecí adaptér HP 65W Smart        1ks 

Datový kabel AlzaPower SilkCore USB-C / USB-C 2.0 5A, 240W, 1m, černý   1ks 

Nabíječka do sítě AlzaPower A101CA Fast Charge 20W bílá     1ks 

Nabíječka do auta AlzaPower Car Charger C520 Fast Charge + Power Delivery 30W černá 1ks 

Čistička vzduchu Levoit EverestAir Smart       1ks 

Filtr do čističky vzduchu Levoit Vital 100S pro VITAL 100S     2ks 

Toner Brother TN-249BK černý        1ks 

Toner Xerox 106R03535 purpurový       1ks 

Toner Xerox 106R03534 azurový        1ks 

Toner Xerox 106R03533 žlutý        1ks 

Toner Xerox 106R03532 černý        1ks 

Cartridge Canon CLI-581BK XXL černá       2ks 

Cartridge Canon PGI-580PGBK/CLI-581BK/C/M/Y MultiPack     1ks 

Cartridge Canon CLI-581PB XXL photo modrá      2ks 

Cartridge Canon PGI-580PGBK XL pigmentová černá      2ks 

Alternativní páska Alza TZe-251 pro tiskárny Brother      14ks 

Napájecí adaptér CONNECT IT CI-133 Notebook Power 90W     1ks 

Datový kabel AlzaPower Core USB-A to Lightning MFi (C189) 1m černý   1ks 

Podstavec pod monitor AlzaErgo Riser ER130      2ks 



 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Doprava: AlzaBox P7 - Holešovice - U Pergamenky 

 

 

 

Datum plnění:  10/2024 

Místo plnění: Praha 

Maximální úhrada vč. DPH: 46.612,- CZK 

 

Za objednatele:  Ing. Petr Matějka 

 vedoucí ekonomicko-organizačního oddělení 


		2024-10-22T12:55:37+0200
	PETR MATĚJKA




